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Serveringstillstånd för restaurang Aspen 

Yttrande till socialnämnden 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd anser att Aspudden Mat 

& Kultur AB kan få tillstånd att servera alkohol till 
allmänheten på restaurang Aspen. 
 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen.  

Sammanfattning 
Aspudden Mat & Kultur AB ansöker om tillstånd för 
alkoholservering vid restaurang Aspen, Hägerstensvägen 100A,  
126 50 Hägersten. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, 
vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med 
serveringstid 11:00-22:00 måndag till söndag. Serveringstillståndet 
avser både till restaurangdelen och till pausservering i foajé och 
under pågående föreställning.  

Bakgrund 
Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Aspen, 
Hägerstensvägen 100A, 126 50 Hägersten med serveringstid  
mån-sön kl.11:00-22:00  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna har informerats vid förvaltningsgrupp den 
19 april 2022.  

Ärendet 
Restaurang Aspens lokaler ligger i en gammal nedlagd biograf, som 
nu renoverats med inredning från ett nedlagt 50-tals konditori 
tillsammans med den ursprungliga biografinredningen.  
 
Den nya kulturscenen ska ha ett brett innehåll bl. a. film, musik 
akter, författarsamtal, och mycket annat. Målgruppen man riktar sig 
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till är boende i området både familjer och kulturintresserade. 
Medelåldern är ca 45 år. 
 
Lokalen kommer att ha ca 35 restaurangplatser med en mindre a la 
carte meny med rätter som löksoppa, skaldjur, fisk, musslor och 
tapas. Drycker som kommer att säljas är naturviner och flasköl 
(gärna från lokala bryggerier). Restaurangen kommer att använda 
sig av råvaror som är av god kvalitet. Det gör att priset på mat och 
alkohol kommer att ligga lite över medelpris.  
 
I foajén och i salongen kommer att ha en egen salongsmeny där 
olika snittar serveras.  
 
I baren har man god översikt över hela restaurangen och det 
kommer att vara minst tre personal som arbetar tillsammans.  
Arbetslaget har god erfarenhet av restaurangarbete.  
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 
serveringstillstånd för spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 
alkoholdrycker, för Aspudden Mat & Kultur AB, restaurang Aspen, 
Hägerstensvägen 100A, 126 50 Hägersten.  
 
 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
Remissunderlag Ansökan om serveringstillstånd
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